
Zarządzenie Nr 109/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 29 grudnia  2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w naborze dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne 

przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 
(Dz. U. z 2014 r. poz.1146) oraz zarządzenia nr 103/2016 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia  
9 grudnia 2016 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w naborze dla 
podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację 
projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020  
w następującym składzie:  

1. Anna Gałązka – Sekretarz Gminy; 
2. Agnieszka Soćko – Kierownik Referatu Promocji i Współpracy; 
3. Katarzyna Gostomczyk – Referent ds. Wdrażania, Realizacji i Rozliczania Projektów. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


